
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23.05.2024         № 06/05 

 

Об официальных бланках органов 

местного самоуправления 

муниципального округа 

Войковский  

 

 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве» и в соответствии с Уставом  

муниципального округа Войковский, решением Совета депутатов 

муниципального округа Войковский от 31 мая 2023 года №06/03 «Об 

официальных символах  (гербе и флаге) муниципального округа Войковский в 

городе Москве»  Совет депутатов муниципального округа Войковский 

решил: 

 

1.Утвердить образцы официальных бланков главы муниципального 

округа Войковский: 

1.1. «Глава муниципального округа Войковский. Постановление» 

(приложение 1);  

1.2. «Глава муниципального округа Войковский. Распоряжение» 

(приложение 2);  

1.3. «Глава муниципального округа Войковский» (приложение 3). 

2. Утвердить образцы официальных бланков Совета депутатов 

муниципального округа Войковский: 

2.4. «Совет депутатов муниципального округа Войковский. Решение» 

(приложение 4);  

1.5. «Совет депутатов муниципального округа Войковский. Депутатский 

запрос» (приложение 5);  

1.6. «Депутат Совета депутатов муниципального округа Войковский» 

(приложение 6).  

3. Утвердить образцы официальных бланков администрации 

муниципального округа Войковский: 

3.1. «Администрация муниципального округа Войковский. 

Постановление» (приложение 7);  



 2 

3.2. «Администрация муниципального округа Войковский. 

Распоряжение» (приложение 8); 

3.3. «Администрация муниципального округа Войковский» (приложение 9). 

4. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

округа Войковский от  09 апреля 2013 № 04/06 «Об официальных бланках 

главы муниципального округа Войковский», от  09 апреля 2013 № 04/07 «Об 

официальных бланках Совета депутатов муниципального округа Войковский». 

5. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, 

выполняются тёмно-медным (коричневым) цветом на белом фоне на листах 

бумаги формата А4. 

6. Администрации муниципального округа Войковский обеспечить 

изготовление бланков, указанных в пунктах 1-3 настоящего решения. 

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский www.voikovskii.ru. 

 

 

Заместитель председателя Совета  

депутатов муниципального округа  

Войковский              Б.А. Скоробогатов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/05 

 

 

 

 

ГЛАВА 
муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

______________ №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/05 

 

 

 

 

ГЛАВА 
муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

______________ №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Приложение 3  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/05 

 

 
 

 

 

 

ГЛАВА 

муниципального округа 

войковский 
 

 

 

1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, Москва, 125171 

Тел/Факс: .8 (499) 156-20-03                                                           E-mail: voikovskii@mail.ru E-mail: voikovskii@mail.ru 

ОКПО 39549788 ОГРН1027700513697 ИНН 7712099578 КПП774301001 

 

___________________№______________ 

на №______________от ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:voikovskii@mail.ru


 6 

Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024  №06/05 

 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 
 

 
______________ №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 
Приложение 5  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский 

от 23.05.2024  №06/05 

 

 

 

 

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, Москва, 125171 

Тел/Факс:.8 (499) 156-20-03  E-mail: voikovskii@mail.ru 

 

___________________№______________ 

на №______________от ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:voikovskii@mail.ru


 8 

   

 Приложение 6  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский 

от 23.05.2024  №06/05 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 

 
1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, Москва, 125171 

Тел/Факс:.8 (499) 156-20-03      E-mail: voikovskii@mail.ru 

 

___________________№______________ 

на №______________от ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:voikovskii@mail.ru


 9 

Приложение 7  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/04 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

______________ №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Приложение 8  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/04 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

______________ №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Приложение 9  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский  

от 23.05.2024 № 06/04 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 
1-й Новоподмосковный пер., д. 2/1, Москва, 125171 

Тел/Факс:.8 (499) 156-20-03                         E-mail: voikovskii@mail.ru 

 

___________________№______________ 

на №______________от ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:voikovskii@mail.ru

